



Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025031702PERP

Aos catorze dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Raimunda Diogenes Saldanha, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2025031702PERP, referente ao Processo Administrativo nº 06010011/25.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

1 - LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	KIT COM ESCOVA, PENTE E SABONETEIRA	MURANO	150,00	Kit	30,93	9,10	1.365,00
2	FRALDA EM TECIDO DUPLO,100% ALGODÃO NA COR BRANCA P/BEBÊ	MINASREY	150,00	Pacote	49,68	12,15	1.822,50
3	BOLSA MATERNIDADE	EUMAC BABY	150,00	Unidade	92,83	42,56	6.384,00
4	LENÇOS UMEDECIDOS PARA HIGIENE INFANTIL	COTTON LINE	150,00	Pacote	19,34	6,75	1.012,50
5	CUEIRO FLANELADO	EUMAC BABY	150,00	Unidade	27,86	27,86	4.179,00
6	LUVA PARA BEBÊ	EUMAC BABY	150,00	Par	17,87	5,00	750,00
7	TOALHA DE BANHO PARA RECÉM NASCIDO	EUMAC BABY	150,00	Unidade	43,37	9,45	1.417,50
8	HASTES FLEXÍVEIS	COTTON LINE	150,00	Caixa	12,71	9,75	1.462,50
9	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURA	FLORA NENEN	150,00	Unidade	33,22	13,50	2.025,00
10	COLÔNIA INFANTIL 200ML	BIOMATIKA	150,00	Frasco	34,72	14,00	2.100,00
11	SHAMPOO INFANTIL DE 350ML	TRA LA LA	150,00	Frasco	22,33	12,15	1.822,50
12	SABONETE INFANTIL EM BARRA	XUXINHA	150,00	Unidade	7,53	4,05	607,50
13	CONJUNTO BODY + BERMUDA INFANTIL	EUMAC BABY	150,00	Unidade	50,10	10,80	1.620,00
14	KIT COMPOSTO DE LUVA,GORRO E SAPATO DE MALHA	EUMAC BABY	150,00	Kit	39,67	5,00	750,00
15	KIT COM 03 PARES DE SAPATINHOS	EUMAC BABY	150,00	Kit	21,00	5,00	750,00
16	KIT COM 03 PARES DE MEIAS	EUMAC BABY	150,00	Kit	31,37	4,05	607,50
17	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL ANATÔMICA	CAJOVIL	150,00	Unidade	68,86	47,25	7.087,50

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 248-519-7821
PÁGINA: 1 DE 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



18	CAMISETAS PARA PEBÉ KIT COM 3 UNIDADES	EUMAC BABY	150,00	Kit	19,77	9,30	1.395,00
19	CALÇAS PARA BEBÊ KIT COM 3 PEÇAS	EUMAC BABY	150,00	Kit	32,55	8,10	1.215,00
20	FRALDA DESCARTÁVEL(TIPO CALCINHA)TAMANHO P	BABYSEC	150,00	Pacote	77,18	77,18	11.577,00
VALOR TOTAL							49.950,00

Homologado para **AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA** inscrita no CNPJ/MF: **51.689.269/0001-68**, pelo melhor valor de R\$ **49.950,00** (quarenta e nove mil, novecentos e cinquenta reais), em 14/04/2025.

assinado eletronicamente
Raimunda Diogenes Saldanha
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 248-519-7821
PÁGINA: 2 DE 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76

